Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Serentak Lanjutan

Tahun

Tahun 2a2A Kabupaten Yahukimo sejumlah 306.177

ltiga ratus enarn ribu seratus tujuh puluh satu) orang'

yang terdiri dari Laki.laki sebanyak 166.580 (seratus

enaln puluh enam ribu lima ratus delapan puluh) oralLg

dan Perempuan sebanyak 139.591 {seratus tiga puluh

sembilan ribu lima ratus sembilan puluh satu) orang,

dengan rincian sebagaimana terlampir dalam keputusan

ini.

Daftar Pemilih sementara {DPS) sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU tersebar di 512 (lima ratus dua

belas) Kampung dan di 866 (delapan ratus enarn puluh

enam) Tempat Pemungutan Suara (TPS),.

Daftar Pemilih sementara (DPS) sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU diumumkan oleh Panitia

Pemungutan Suara (PPS) pada tempat yang mudah

ddangkau dengan tidak menarnpilkan informasi nomor